ד. פיצוי למתלונן, עד תביעה מס' 1, בסך 15,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.12.16.

ה. קנס בסך 3,000 ש"ח או חודש מאסר. הסכום יחולק לשלושה תשלומים. תשלום ראשון עד ליום 1.4.17 ויתר התשלומים עד הראשון בחודשים שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.